事   務   連   絡

                        令和 ５年 ８月１０日

稲敷市 駒塚 行政区

区 長 丘野 宏之  様

                        稲敷市下水道事業

                        稲敷市長 筧 信太郎

                         （下水道課扱い）

下水道工事のご協力について

 日頃より、下水道事業につきましては多大なるご理解とご協力をいただき誠

にありがとうございます。

 さて、下記の日程で下水道工事を実施いたしますので、別紙（下水道工事施工

箇所図）を回覧してくださるよう宜しくお願いいたします。

記

 １．工事区域   別紙のとおり

 ２．工事期間   令和５年 ９月中旬から

          令和６年 ３月下旬まで

 ３．工事時間   午前９時から午後５時まで

         （昼間通行止めとなります）

              お問合わせ先

               稲敷市役所 土木管理部 下水道課

               Tel ０２９－８９２－２０００

                        事   務   連   絡

                        令和 ５年 ８月１０日

稲敷市 桑山 行政区

区 長 羽生 和雄  様

                        稲敷市下水道事業

                        稲敷市長 筧 信太郎

                         （下水道課扱い）

下水道工事のご協力について

 日頃より、下水道事業につきましては多大なるご理解とご協力をいただき誠

にありがとうございます。

 さて、下記の日程で下水道工事を実施いたしますので、別紙（下水道工事施工

箇所図）を回覧してくださるよう宜しくお願いいたします。

記

 １．工事区域   別紙のとおり

 ２．工事期間   令和５年 ９月中旬から

          令和６年 ３月下旬まで

 ３．工事時間   午前９時から午後５時まで

         （昼間通行止めとなります）

              お問合わせ先

               稲敷市役所 土木管理部 下水道課

               Tel ０２９－８９２－２０００

                        事   務   連   絡

                        令和 ５年 ８月１０日

稲敷市 南ケ丘 行政区

区 長 佐藤 成美  様

                        稲敷市下水道事業

                        稲敷市長 筧 信太郎

                         （下水道課扱い）

下水道工事のご協力について

 日頃より、下水道事業につきましては多大なるご理解とご協力をいただき誠

にありがとうございます。

 さて、下記の日程で下水道工事を実施いたしますので、別紙（下水道工事施工

箇所図）を回覧してくださるよう宜しくお願いいたします。

記

 １．工事区域   別紙のとおり

 ２．工事期間   令和５年 ９月中旬から

          令和６年 ３月下旬まで

 ３．工事時間   午前９時から午後５時まで

         （昼間通行止めとなります）

              お問合わせ先

               稲敷市役所 土木管理部 下水道課

               Tel ０２９－８９２－２０００

                        事   務   連   絡

                        令和 ５年 ８月１０日

稲敷市 椎塚 行政区

区 長 福田 一郎  様

                        稲敷市下水道事業

                        稲敷市長 筧 信太郎

                         （下水道課扱い）

下水道工事のご協力について

 日頃より、下水道事業につきましては多大なるご理解とご協力をいただき誠

にありがとうございます。

 さて、下記の日程で下水道工事を実施いたしますので、別紙（下水道工事施工

箇所図）を回覧してくださるよう宜しくお願いいたします。

記

 １．工事区域   別紙のとおり

 ２．工事期間   令和５年 ９月中旬から

          令和６年 ３月下旬まで

 ３．工事時間   午前９時から午後５時まで

         （昼間通行止めとなります）

              お問合わせ先

               稲敷市役所 土木管理部 下水道課

               Tel ０２９－８９２－２０００

～住民のみなさまへ～

工 事 名 ： 5国補・市単公下4-1号汚水管渠工事

受 注 者 ： 天海建設株式会社

工事期間 ： 令和5年9月中旬から令和6年3月下旬

工事概要 ： 下水道本管敷設工事

令和５年度駒塚地区

下水道工事箇所位置

工 事 名 ： 5国補・市単公下4-2号汚水管渠工事

工事概要 ： 下水道本管敷設工事

今年度施工予定です。ただいま入札準備中ですので、請負業者等詳細

が決まりましたら、再度回覧させていただきます。

駒塚公民館

回 覧

Ｐ

工 事 名 ： 5国補公下4-3号ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設置工事

工事概要 ： ﾏﾝﾎｰﾙﾎﾟﾝﾌﾟ設置工事

今年度施工予定です。ただいま入札準備中ですので、請負業者等詳

細が決まりましたら、再度回覧させていただきます。

工事期間中は、通行止め等交通規制があり、ご迷惑をおかけしますが、

何卒ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

問い合わせ：稲敷市下水道課整備係 TEL０２９－８９２－２０００（代表）